om.cn）披露的

的《关于调整使

用部分闲置募

集资金及自有

资金购买理财

产品相关事项

的公告》（公告

编号：临

2019-069），以

及于 2019 年 8

月 21 日在上述

媒体披露的

《2019 年第二

次临时股东大

会决议公告》

（公告编号：临

2019-075）

合计
114,00

0
-- -- -- -- -- --

1,405.

26

1,405.

26
-- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

具体内容详见公司于2020年4月30日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)上披露的《2019年度

http://www.cninfo.com.cn/

上海新时达电气股份有限公司 2019 年年度报告全文

66

社会责任报告》。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境报告部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于2019年2月26日召开第四届董事会第十六次会议，会议审议通过了《关于对外投资设立子公司

的议案》，同意公司控股子公司智能科技在日本设立全资子公司，主要专注于工业机器人、运动控制及相

关业务的研发、市场开发等业务。该子公司已于2019年11月13日完成注册手续。

具体内容详见公司于2019年2月27日及2019年11月26日在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外

投资设立子公司的公告》（公告编号：临2019-015）、《关于对外投资设立子公司的进展公告》（公告编

号：临2019-093）。

上海新时达电气股份有限公司 2019 年年度报告全文

67

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 199,326,046 32.14%   -26,796,788 -26,796,788 172,529,258 27.82%

3、其他内资持股 199,326,046 32.14%   -26,796,788 -26,796,788 172,529,258 27.82%

其中：境内法人持股 2,513,299 0.41%   -2,513,299 -2,513,299

   境内自然人持股 196,812,747 31.73%   -24,283,489 -24,283,489 172,529,258 27.82%

二、无限售条件股份 420,858,295 67.86%   26,803,798 26,803,798 447,662,093 72.18%

1、人民币普通股 420,858,295 67.86%   26,803,798 26,803,798 447,662,093 72.18%

三、股份总数 620,184,341 100.00%   7,010 7,010 620,191,351 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，根据上市公司董监高在任职期间，每年可转让的股份不得超过其所持本公司股份总数

的25%的规定，报告期内，曾逸所持有的25%公司股份解除锁定，即4,350,000股限售股份转为无限售条件

股。

2、报告期内，根据中国证券监督管理委员会《关于核准上海新时达电气股份有限公司向苏崇德等发

行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可（2016）556号），公司向苏崇德等19人、晓奥堃鑫

等6方发行股份。报告期内，在相关股份限售承诺及业绩承诺条件满足的前提下，苏崇德等19人及晓奥堃

鑫等6方持有的未解除限售股份22,598,221股于2019年5月21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司解除限售并上市流通，本次解锁股票中实际可上市流通股份数量为21,559,286股，转为无限售条件股

份。

3、因胡志涛于2018年10月22日在任期届满前离任，其离职后半年内，所持本公司股份全部锁定，在

其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%。

报告期内，其所持有的25%公司股份解除锁定，即791,940股限售股份转为无限售条件股。

4、因李国范于2019年6月6日被聘任为公司副总经理、财务总监，任期自董事会审议通过之日起至第

四届董事会届满之日止，根据上市公司董监高在任职期间，每年可转让的股份不得超过其所持本公司股份